СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2021 г                                                                                          № 29
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  55:20: 233001:1331

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  Протоколом Публичных слушаний от 19.08.2021 №28, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Рекомендовать Главе Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области выдать  разрешение на условно разрешенный вид использования «Общественное питание» на земельном участке с кадастровым номером 55:20:233001:1331.
Председатель Совета

сельского поселения

    Д.В. Ветюгов

Глава сельского поселения

    А.В. Гречко